

## PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG TIMUR DINAS PENDIDIKAN

KOMPLEK PERKANTORAN TERPADU MANGGARAWAN

Jalan Raya Manggar Gantung 33516

Telp./Fax. (0719) 9220040 e-mail: dindik.beltim@gmail.com

### SURAT IZIN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BELITUNG TIMUR

Nomor: 503 / 820 / SMP / DINDIK / IV / 2023

# IZIN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PROGRAM PENDIDIKAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA

Dasar

- : 1. Petunjuk Teknis Penyelenggaraan Sekolah Dasar Direktorat Jenderal Pendidikan Dasar dan menengah Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan No 36 Tahun 2014;
  - 2. Peraturan Daerah Kab. Belitung Timur Nomor 11 Tentang Sistem Penyelenggaraan Pendidikan
- 3. Keputusan Bupati Belitung Timur Nomor 4 Tahun 2011 tanggal 3 Januari 2011 tentang Perubahan Atas Keputusan Bupati Belitung Timur Nomor 578 Tahun 2010 tentang Perubahan Nomenklatur Taman Kanak-Kanak Negeri, Sekolah Dasar Negeri, Sekolah Menengah Pertama Negeri, Sekolah Menengah Atas Negeri dan Sekolah Menengah Kejuruan Negeri di Kabupaten Belitung Timur;
- 4. Surat Kepala SMP Negeri 1 Gantung Nomor : 421/335/SMPN1GTG/2023 tanggal 23 Agustus 2023 tentang Permohonan Izin Operasional.

#### MENGIZINKAN

Kepada

Nama SMP

SMP NEGERI 1 GANTUNG

NPSN

10900991

Alamat

Jalan Teratai No.6 Gantung Kecamatan Gantung

Kabupaten Belitung Timur

Untuk

Menyelenggarakan Program Pendidikan Sekolah Menengah

Pertama

Surat ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 24 Agustus 2027 dan setiap awal tahun pelajaran diwajibkan untuk melakukan pendaftaran ulang.

Demikian surat izin ini diberikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Manggar Pada tanggal, 24 Agustus 2023

Kepala Dinas

Drs. SARJANO

Pembina Utama Muda

NIP. 19640521 199103 1 005

1	,	2.	telah dilakukan pendaftaran ulang
	Untuk s/d tanggal 24 Agustus 2023		Untuk s/d tanggal 24 Agustus 2024
	Manggar 28 Agustus 2023		Manggar 28 Agustus 2024
	Kepala Dinas Rendidikan  Kabupaten Belitung Timur,  DINAS PENDIDIKAN  SAPJAHO  NIP. 19640 521 199103 1005		Repara Dinas Pendidikan  Repara Dinas Pendidik
3.	telah dilakukan pendaftaran ulang	4.	telah dilakukan pendaftaran ulang
	Untuk s/d tanggal		Untuk s/d tanggal
	Manggar		Manggar
	Kepala Dinas Pendidikan		Kepala Dinas Pendidikan
	Kabupaten Belitung Timur,		Kabupaten Belitung Timur,
	NIP		NIP.



## PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG TIMUR DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Komplek Perkantoran Terpadu Manggarawan Jalan Raya Manggar-Gantung 33511 Telepon (0719) 9220040 Email: dindik@belitungtimurkab.go.id

#### SURAT KETERANGAN PENGGANTI SK PENDIRIAN SEKOLAH

Nomor: DK.05.00/154 /KET/DINDIK/2025

Sesuai dengan Surat Kepala SMP Negeri 1 Gantung Nomor : DK.05.14/068/SMPN1GTG/2025 perihal Permohonan Penerbitan Surat Keterangan Pengganti SK Pendirian Sekolah tanggal 05 Februari 2025, yang bertandatangan dibawah ini :

Nama

: DEDY WAHYUDI, S.Kom

NIP

: 19740809 200112 1 005

Pangkat/Golongan

: Pembina Tk.I

Jabatan

: Plt. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Belitung Timur

Dengan ini menyatakan bahwa:

Nama Sekolah

: SMP NEGERI 1 GANTUNG

**NPSN** 

: 10900991

Berdiri Tahun

: 1979

Status Bangunan

: MILIK PEMERINTAH

Alamat

: Jln. Teratai No. 6 Gantung Kabupaten BelitungTimur

Menerangkan bahwa Dokumen Pendirian Sekolah tidak ditemukan, Sekolah berdiri pada Tahun 1979 dibawah naungan Dinas Pendidikan Kabupaten Belitung Timur.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat sebagai pengganti dokumen Pendirian Sekolah, dan dapat dipergunakan seperlunya.

Dikeluarkan di : Manggar

Tanggal

: 05 Februari 2025

Plt Kepala Binas Pendidikan Kab. Belitung Timur

NEDY WAHYUDI, S.Kom

NDIDIKAN

NIP. 197408092001121005